
Zarządzenie nr 1183/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 16 marca 2009r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 1420, poz.1591 ze zm.), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.2603  ze  zm.),  uchwały Nr 
XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  w  sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i  użyczania  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego  Nr  94,  poz.  1419),  w  związku  z  uchwałą  Nr 
XLIX/819/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 4 marca 2009r. w sprawie opinii  do 
wniesienia  mienia  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  aportem  do  Przedsiębiorstwa  Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp., zarządzam, co następuje:

§1.  Postanawiam  wnieść  aportem  do  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  i  Kanalizacji 
Spółki z o.o. w Gorzowie Wlkp. prawo własności działek gruntu zabudowanych obiektami 
i urządzeniami, stanowiącymi własność Spółki, oznaczonych numerami: 
- 339/2 o powierzchni 1.028m2, położonej przy ul.Warskiego,
- 831 o powierzchni 517m2, położonej przy ul.Rzecznej,
- 44/6 o powierzchni 7.986m2, położonej przy ul.Zielnej,
- 1539, 1540/1 i 1541/2 o łącznej powierzchni 692m2, położonych przy ul.Kosynierów

Gdyńskich.

§2. Wartość przekazywanych Spółce nieruchomości gruntowych wynosi 257.000 zł.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


